
令和 6年 11月吉日 

お客様各位 

                   

東京都品川区東品川 1-2-5 

ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ品川港南ﾋﾞﾙ 6階 

TEL：03-3458-1261 

FAX：03-3458-1263 

株式会社 バイタル 

 

 

年末年始の休業・出荷について 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて、弊社では下記の期間を休業・出荷停止とさせて頂きます。お客様にはご不便を   

おかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

                               敬 具  

                     

記 

 

【休業】     令和 ６年１２月２８日（土） ～ 令和 ７年１月５日（日） 

 

【出荷停止期間】 令和 ６年１２月２７日（金） ～ 令和 ７年１月５日（日）  

 

【年内出荷ご注文締切時間】     令和 ６年１２月２６日（木） １３：００ 

       

 

１２月２６日(木)１３時以降のご注文は １月６日の出荷とさせて頂きます 

１月６日(月)より平常通りの営業となります 

年末年始は道路事情・荷物の集中などにより配送が遅れることがございます 

配送トラブルを防ぐためにも早めのご発注をいただけますと幸甚です 

なお、緊急の場合は担当営業までご連絡いただけますようお願い申し上げます

  

以 上  


